[image: Старая Ладога2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2014  года                                                                                                         № 127

с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

Об опубликовании списков избирательных участков
 на территории МО Староладожское сельское поселение
для организации и проведения выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

	 В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования Староладожское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать списки избирательных участков в части касающейся муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденные постановлением администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 09 января 2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков на территории Волховского муниципального района для проведения выборов и референдумов», согласно приложению № 1.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет не позднее 4 августа 2014 года.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Ермак Н.О.

                                      Приложение № 1
                                                                                    к постановлению  администрации
                                                                                    МО Староладожское сельское  поселение
                                                                                    от 31 июля 2014 г. № 127

Староладожский избирательный участок № 62
	В границы избирательного участка входят: с. Старая Ладога; деревни: Ивановский Остров, Межумошье, Подол, Чернавино, Сельцо-Горка, Лопино, Мякинкино, Трусово, Ахматова Гора, Велеша, Обухово, Княщина, Извоз, Балкова Гора, Зеленая Долина, Местовка.
		Адрес участковой избирательной комиссии: с. Старая Ладога, ул. Советская д. 3 ( администрация Староладожского сельского поселения), тел. 49-033, 49-289.
	Помещение для голосования: с. Старая Ладога, ул. Советская, д. 1 (помещение ИДЦ), тел. 49-034

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

25

июля

20

14

года

№

127

с. Старая Ладога

Волховского района Ленинградской области

Об опубликовании списков избирательных

участков

на территории МО

Староладожское сельское поселение

для организации и проведения выборов

депутатов Совета

депутатов

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных пра

в и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

п о с т а н о в л я е т:

1.

Опубликовать списки избирательных участков в части касающейся

муниципального образования

Староладожское

с

ельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденные

постановлением администрации Волховского муниципального района

Ленинградской области от 09 января 2013 года № 1 «Об образовании

избирательных участков н

а территории Волховского муниципального района

для проведения выборов и референдумов», согласно приложению № 1

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «

Волховские огни

» и

разместить на официальном сайте муниципального образования в сети

И

нтернет не

позднее 4 августа 2014 года

.

3.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Ермак Н.О.